
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sěrávž ma'etku dn_e_: 22,4.2024
Název bodu jednání:

Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.3.2024, č. usn. 0288/2024
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 z celkové výměry 5744 m2 (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí ředkládaného ma rí'l' ' ' ' “

Kč/mž,
„

Ws tim, ze u e zřízeno bezúplatné věcné
emeno s vami Sl verejn o osvětlení, ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě, že se

přesným vytyčením sítě ukáže "
achází v prodávané části pozemku.

Napsala: Jana
Říčařov'

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 z celkové výměny 5744 m2 (Část pozemku je
vyznačena v situačním snímku„ který je nedílnou součástí ř ' ' "

v katastrálním území Březové Hor
č/mšW

wstím, ze u e zrizeno bezúplatné věcné
emeno s avajrc1 SI verejne o osvětení, ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě, že se

přesným vytyčením sítě ukáže, že se nachází v prodávané části pozemku.

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy OSM uvádí, že Rada města Příbram dne 15.5.2023, svým usnesením č.
0437/2023 schválila záměr prodeje části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 z celkové výměry
5744 m2 v katastrálním území Březové Hory„

Předmět:
Prodej části pozemku p„ č. 602/1 o výměře cca 13 m2 z celkové výměry 5744 m2 (ostatní
plocha/ostatni komunikace) v katastrálním území Březové Hory„

Účel:
Dle sdělení žadatele se v blízkosti jeho pozemku nachází výčnélek o výměře cca 13 m2, který je
stavebně spojený s přilehlým pozemkem ve vlastnictví žadatele, a to pozemkem p. č. st. 293 v k. ú.
Březové Hory. Tato část pozemku byla jeho právními předchůdci odnepaměti obhospodařována
a užívána, Rád by si zachoval možnost dispozice s touto částí pozemku, a proto žádá o prodej.

Znalecký posudek č. 015779/2024 ze dne 19.2.2024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá poptávané části pozemku: 22.800 Kč (tj. po přepočtu & zaokrouhlení 1.754 Kč/mz).
Výzva k úhradě nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku byla žadateli zaslána dne
232_2024. Lhůta pro zaplacení je stanovena na 10 dnů po obdržení výzvy, výzva byla doručena do
datové schránky dne 4.3.2024. Ke dni přípravy tohoto materiálu, tj. k20.3.2024, nebyly náklady
spojené s vypracováním znaleckého posudku žadatelem městu Příbram uhrazeny.

Aktuální vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 8.2.2024:
Nesouhlasí & prodejem předmětné Části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 vkatastrálním
území Březové Hory.
Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice,



tržiště. chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící
obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou
nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd.. Z jejich užívání
není možné nikoho vyloučit,
Úkolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu
s touto myšlenkou prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví.
Dle Územního plánu Příbram se pozemek nachází v ploše veřejných prostranství (PVP).

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města k materiálu předkládanému radě města dne 15.5.2023:
Nesouhlasí s prodejem předmětné části pozemku.
Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován
zákonem č, 128/2000 Sb., o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice,
tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící
obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou
nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd., Z jejich užívání
není možné nikoho vyloučit.
Úkolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu
s touto myšlenkou prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví.
Dle Územního plánu Příbram se pozemek nachází v ploše veřejných prostranství (PVP).

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřípravuje žádnou investiční akci.

Aktuální vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 15.2.2024:
Odbor nemá námitek k prodeji části pozemku.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství k materiálu předkládanému radě města dne 15.5.2023:
Odbor nemá námitek k prodeji části pozemku, a to za podmínky, že se prodej nedotkne komunikace
a chodníku na pozemku.

Vyjádření 1. SČV, a.s.:

Vpředmětné části pozemku se nachází vodovodní a kanalizační přípojka. Vlastník těchto přípojek
není městu Příbram znám.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. 0.:
S případným prodejem části pozemku souhlasí, avšak požadují zřízení věcného břemene již uložené
sítě veřejného osvětlení.

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
Nesouhlasí & prodejem pozemku, a to dokud není navržena koncepce revitalizace náměstí Hynka
Kličky.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 6.2. do 262_2024.
Nabývací titul: Prohlášení ze dne 7.12.1999, dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:
Komise deper-uěuje — nedoporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 z celkové výměry 5744 m2
v katastrálním území Březové Hory, stím, že bude zřízeno ve prospěch města Příbram bezúplatné
věcné břemenojiž uloženého vedení veřejného osvětlení v předmětné části pozemku.
Žadatel jako důvod žádosti telefonicky uvedl, že pozemek je velmi často kolemjdoucímí využíván jako
WC a také že díky vzrostlé vegetaci je vmístnostech jeho domku tma. Komise kvůli plánované
rekonstrukci Náměstí J. A, Alise doporučuje pozemek žadateli pronajmout.

Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci, Pozemek se nachází
v Příbrami VI — Březové Hory, náměstí Hynka Kličky.

/
N



V programu Agendio (ke dni 20,3.2024) je žadatel vůči městu Příbram evidován jako dlužník (dluh
2.500 Kč — dopravní úřad),

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Přílohy
1) situační snimek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost včetně zákresu poptávané části pozemku
3) aktuální a původní vyjádření Odboru investic a rozvoje města a Odboru siIničního hospodářství
4) vyjádření 1. Sčv, as, a Technických služeb města Příbrami, p. o., vyjádření Osadního výboru
Březové Hory
5) znalecký posudek č. 015779/2024 ze dne 19.2.2024, vyhotovený Ing. Štěpánkovou

V programu Agendio (ke dni 20,3.2024) je žadatel vůči městu Příbram evidován jako dlužník (dluh
2.500 Kč — dopravní úřad),

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Přílohy
1) situační snimek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost včetně zákresu poptávané části pozemku
3) aktuální a původní vyjádření Odboru investic a rozvoje města a Odboru siIničního hospodářství
4) vyjádření 1. Sčv, as, a Technických služeb města Příbrami, p. o., vyjádření Osadního výboru
Březové Hory
5) znalecký posudek č. 015779/2024 ze dne 19.2.2024, vyhotovený Ing. Štěpánkovou

V programu Agendio (ke dni 20,3.2024) je žadatel vůči městu Příbram evidován jako dlužník (dluh
2.500 Kč — dopravní úřad),

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Přílohy
1) situační snimek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost včetně zákresu poptávané části pozemku
3) aktuální a původní vyjádření Odboru investic a rozvoje města a Odboru siIničního hospodářství
4) vyjádření 1. Sčv, as, a Technických služeb města Příbrami, p. o., vyjádření Osadního výboru
Březové Hory
5) znalecký posudek č. 015779/2024 ze dne 19.2.2024, vyhotovený Ing. Štěpánkovou



\ ( ww- \ - v \W J ,
, k.ú.Březové Hory ; ,Q _!

.. __ J :* * ' '
„ , : *

** ' „ * * DÚ; '
7:3/

, ' Q
' ' > *

„ ,

F:,
„ A _

*
(

.
„7
\ U) Mír

a A “*
ani,

// 7'95
..

'Xé v : * *“

_
'

.. v
_

V
“„

', 44/1 v

a (3 b= —W
0% „ ;;?vv ' . \g'

"'
„, __ , /,* / xz/„ * 5 . _ ,. \ „

zšo/I/k /
“

Jm

\

\

\;Bw
» € 750,4

>; „ “
.: \ ;

%7 ' (
. ' 7-35 3 L',

. *.

' "

*? *? A i
*

$%.,
,
* / 'n „,

77.2
235/3

2315/7

ggg

293-6

\ " \

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
„9/7 . - město Příbram

_ popídvana' část pozemku

3.757 ,
. *

ý

, .*92
_\



- ] ; _ », _\ _ g„ -— v _ _ \W x,! , vw “* s 258, .-
__-_ „* ' % - df- *! " /'4 _; "

.V ,
! ' -

vvv"
,

. f.. , _
. ,! *, » J — :" :“

ří.

\,
__! vn...

„ \._

i

_ . W;;— !. [%;—3“ 17 3 „ — ;. ' „ . ,. \ - f „off yl \„
,“

)

_

\“
. “_ .

Q L
'a * * "

av. _ , ...“
_ )* ' „,'/'

ai ,
“

,
Š.) '

"gi" . t“— ; '; * Qi“ » ?Í'J/ Í

//
.

, 151..
,
t;

,“ *
q.
.“

:.
\

_,
JV .

'
»; . ";-> < " ' v „

.c __ _ ___ __; . :_,_.1 f ___
.

1

„.Li, „Máš? — '
; ď \, „ ,

F
. . „I.. , "'$ &&

A
__; _Ay &% \.

"? __.1 ĚÁX
[ 34h _" „ \ SOZ/Z m, ,

|\

a _ _, ___ _? M \ _., . „„ \ _wa „...:—'. „"3'. "; _ . “.,—M „a; „,. A ..

.. \

f??eÍÉťt

. : <
. , ; . _

k __
%
ýipi ." ň._n»gsv

g; aw" _ "';—“Šk

“../' *“ __ „;
'

„_ ' ';. ' íta.. QE; ;
v , f" „ ffzgr . Š. '..— - _ ŽL. „_

'
Í“ * .n

. fv „V'
.
n' ““?“ »M' '

„a ' *f*ŠífrrM
. v *r. i '— \'ň .

„3 < ' Š' ' Í. ».. *=“ (a * '- „f—fa: *=“ 7—
. u ,. \ : —„ »». . \;, _ ., _.__

' 14 _ 5 . .: *. . _ LIS? ;
a—i'gfú' „.; _! '..:„_jj_» f:: \:

"
2., „ \\

? f:;f?
.

< “Ah" .? ' “šílí \
WT;

4" Č" ,“
6,3;- \ ' ' * " u_j“ . € a' "

„a'

u , I/
._ (?;

»
ff.; _

gat “

'/
Š' * "f,

,* if , (*"—' “» “\an . ;, v ;r ' - ...—xf
Í

,
„* J. - 7“ “M; .. .; , Muk,“ o SPŠE; , »“ ZÍf

“

% ' . „“ ““$ ,Q / '
'

..,“Ýf '- \ '“ fííišpďífff ' Č“ M! , _.9 ; ' „'
. '_ .v; 'fxíumzč;/

»
í:

ff?
\; _(1,_'_ ,

“ >

- : *. „ . - - . —
\ .. - _ ' ď “*“? . -. ..-.»»f'f\ . " '

' . ' 7449' “' *? ' '
%..u' “\ .* ;;. , __ _'- -._:.l,*:;,__„—,m, , , ...-,: 'a; - \

\*
, * ()%—"— /

* *: Šrí: - '
„čím “* "Fy, 'f \\, _4 ' _ '

v:.zw 35%. _
*

_ Ágevlá- a_i,
" - ,

f“ - uš.: .. „*=-' " JS??— á. , l “» „
.;“ (v - _ ,— ' ' gg: *? „'“

'
, , "'„. 7.1— — "

bl \\ »
'

_
-

\\ “( ..ý *
_ ali;

\, .v \
_ , .» ._ “

_ \ . . \
“ ,

r „=*- : gu _ - ,. -„ - „ .. — , *!o -_ „ „% —- - -— \. - \_/ . », _ ,\\__—_._;ý:;>r_; \ — —- A .+ :. „ „ % , ._ , „ \
a ' ' V ! “* “"' “f: 5 „%]—1%: - :'iuř

'
--"/' .r . „, a — » » '.„..-\ . » .v—Mf _.

. , ,'— |

„; .“ a

r
:7/

i i

\.

»

š '“ __r'gw; _ „*
„j? ,

\ .

.v __ . _ Lílj;
'

_ f,!
*“
F?; JBIŠÝ.

. —_“"*
",'/r
'. __r

.P “+ * '. . ». » » a ' ._ _— L—fa 4/ ,„ * * !
' — "f . _ ." 't. 'n“ *..W—C ' — “ “* ,;.z/ _"" ' n .=.. viď - D V " .. „www f ' —

'



7 * \

_ „
ššjgš

„ „.“';ř"„í;';-\:-i'f':řf„*'ť'wžhlf/f
„„

*“
:Ef—"á—

-fJ»fi.1„'—i'f»"aíš—íuí“,'-a,?W““Í/
5/4 "' "

“*
„*“/'JH/f

z "'

». **;
*r „“

„WWW
'U' „N „ '

*“
— „ „, __ ., „. “3

„&%/fw"—
I,IIÍM'

;?
; f „ —. „.

*““"řÚ'MÚW/W'

.
„if,

„**-_

.,
„ ;s.'-.-':»-'5.:,-„333—-

. _
„:

— .“, ,'
'

&'$va
. "5 “"-1,2,r'úf'

*" " ; “, /' .,

'

*_5 5:5" ___!
_"' : _', :*

__

* *;-
1' (Žak :?

ý/jíýžayý

» '
'
M

,!

„„
„ . ; . —*

' * * „M
\ V ' „

fí— .
._ „si:

»;
. '; l %“ “

' : .

;.;:-;,„ ji
; _ ,

?::ĚMW f
/ '"

.
_

_ __ __
„,i/l ,„f„,_.

„ „i » Ill
,

_

„„z/477W
„' * " — '

_ _
„ ,

„„fo „„ :! . "0M
'*

\
,.

„„
“Živí— “Ý“ = “* 43/2111

„mm
93; , ?

"fl“ %
„ WM, ili"

„
„„/4251172“

_ _
&% r'\

_:
, 'fé?

» „l:
'
„
' “$$?

! . „

“;?„i „“M“
„' “&$“

"
'%m'"

„„.a„„

W.
“

"v "M“: ",

*

„::-„„
„jjěZ?,2»—,.Í,f_"_=„;č»_"—;„

*WWJ
“ (

'“
*
„%"m

,

___qg?&_____;q_73

„? ;, Í
» „,i/(ž ',ljul

'
*“

56
,.

“3,4
.;„r , .

' ._
i%.?,»'->.'=*?=“<“"=1=í—T.-"?“

ť" *
,

13—35;
' *) %d

" Ě
„

Í1_»g».w,:.»__

'$“ 7,10; ;;
— „» _

.-'._';7'“„*'
KŠBÚ/

!

“„ „
A

JÁ. ."
' .)

IA

„»qvqj
— ta" „

:: * * _
"

"QM
* ;,M Wl,

,

:; ;;.:
? „car

, , _“ „%>

"fl" i'm.
..“.

*— „ ,
ma" „aut?

» _
á— ?

"' 'n: *IW
"

% (g„»\
* g „

"?“ \“ka
V'!

:" vl.

šla;
„

,

'— - “ŽŠ
Mm $,“

„„
» „»

' * ' “H
“' W')

., z

am“? „I"
?",

J:

_
__

_

'V ___.
,;.wfř „*

d “ €

__ *'í
_.

*?)*"
*! I.p'

'

,. . 3 ;;,„iš'j-g
1

.

.,.m'š'f';
"' „

' L '

$
* » “

' »: "
b.

„

,' , ' wáš
__„Š„ %

,* f -* „ '! čim.

„„ _ %?„Í
“& ""'- Q'“ "'

„,!
ŠŠŠ

„„
* *WWÍ “ MĚ

. _
“_TL

_

l\\š\

» M_JŠÍ„L»LU;W.VI'\

*.' =. “|

";.
*“ '

\
,.

í

_
Říš!

_ „Ě
„ šči

ó.

„ „ / „(.
„»

» — maa—„ščíwa *“ Š?
* $

' V

, „!!!
'“aš'f/i,„» „?i

' —:"í,'i1;“'9=“:„
% fw

W .“

, „
—— , ..„j._„ „ngářř

l:
»

"; _-
šizšfffizíyťfmf,

", W
.“

„„Mřvřlůř
"““/W '“ .“ \

__ ,“qu
N'- \\ _ A _

1— 41317
.



. . '. r,“ \,“ =" __:jEAr/i“ ..a, _
.

5.5.1: , „.:. 54,51, „,“/, ,;,o „j,\ , %;.,s., “* *, _
_.

:!
__ ,“—,7f,f=<r,f'_ „„ „ Á“ __ .

ir,_, ,
_
"

__ . _ _ ., , “1,155" _
_ ', _),

;
- , ,

a :,a' , “= .' ,bf. / _ ' 'i'/if ,.,1| 'A—

J
' _

4

;, 7,

,
_,

="" . . a . . / ' *, \f“ ' %; Á! ,*“ = F' : , ** ,"'A \“ "> * / 4 V „ c,; ,' » -' ,!“ i
__ „:./Á, _ __„

r/ , ' , . ó' „.
f,! kl _ _ ,; _, _" . ! ',

( , _, .
. „„ _ , . , , , » , __ , _ .Í/l/ *:

—w
\

' ' r' " * , .

. ' ,
|.

L
A.., ".A _

'
/_4/ ,

, j , _wf
" _ -

, , , ,

__ gy .
- '? -.:-::„l- » \ , “If _ ,

,„,--.-„-(- _ _ _ „ _ . , __5.3 -= -» » , x\a' „» -
, „.

'
v ;] , .m„ ,

“
1 : , , , *.

, < ,
'

, —
_

,. ..:qgfv'f , <

_ , „ . __ ; >*" . :?“- "17 Š'Ě- D ,' '193 ---„;,»..,;g &;;- A . , . _ _
'
.“: ";—“Ž Íf “*R— .—' »

- „
",_, .a,— Ffďií“až?“ 3' “:? »."

vr—ŘŽŠ
"
„_ ;Ě

řavt'u kůň *

Wai .;' ,. __ .:, „.,
řidší ,..:f '

*:L mžg— „ ,
ŽŠ- '

55mm
' '-,_','.*.;: -, _

A

_$%; .. 5,1 .; v
,.

__ _ SH: ',;AŘ'ÍV,?_Š',_
_< ? “lžš'tuřv \

»; ř.? " '

, ,,r (:. '.í,
\ *, ,t;:“ 4%“ 3x :17'1 i '

'
_

"
%;,í g_i

“ \
, , _j'._-r';_ *_-

'
_

.,: ,-*ž:,;_„> " * „
„—.Čí/í v„

,řá
'. x'

_
' 'wřz“ “*'Ý Í „: ..

_ _
M -— _í

_ ,:;:._.r__ , __ ,-_.._* .'* *: ,; *-
L:; _ ,

* e.. — * » .
_3-23; _.. *. - 3,321 ,. _ _„_ _ „_—

, ,
í,"Ý _ . "Ta?

" “m“ "š" v, — '
*

, , , _ \.
,_, ?; .

,; v,., _ _
\ „_,' "» ' “ “'“—'

_ ,“
. „ 1 _, „, „ ,

_
_

_
" '

jse ELJ ,' ',._
_ > ,. _;nL . ._ _. »“ . . _
_ . 4 _ __,__ _.. ,_;. y „% (..—y _ ! _. _ „. ,___ ___..Lj- _* 53: ,;

, L
—, _ ,' 1.4

; .). ,\ ll“_ „
: ' 'f ' _ * I' , . C " " -—"x' ' '..»;1L:Z'I,<'J.,_f.

\ ., . — _ _ , _ .__._»„ , _
F), “l—ŽÝŠ -

, _ _ \
_ __ _„„ \ _ z, „, , _ _ __ 4 _ __Éxů'd—Ži'.

,
\ . , ., _ '

_ . * - ,
'."L'č *—

„f ,! „ ,_ *i * (* C *
'. Ž 1 '“

' ;;4
, , - * ,'?“"sz

,...—_.. ' , \.
iy

» - ,
('( \., \

'
. .

(U;, &
. __ Í“»*„“ _, & _.\ ,t .

_Ě. ___ , , _ » * "J '. w„ —
"

| , “ , x \..
' 3-25 : \. * Ě, _ ,_ *; ,., ,_ '„__ „„ '“,7' < . — „„ ._ ,Plzřa — . z '. řl— _. .„ \;: —, '. _' % \Š

!

_
— \ . ,' < , ťia “' .“ _*'..i.,'es_ %),—_*- g_

* ua. ,: __



MěÚ Příbram
Z\cručeni : ?i . EQ .?:_í

M_eyFŠB 308537/2023

_

d;u;%
„— . '

mepmesBc12AacA

Město Příbram

Odbor správy majetku
Oddělení majetkoprávní

Gen. R. “l'esaříka čp. 19
261 01 Příbram [

V Příbrami, dne 19„ ledna 2023

Věc : Žádost o prodej části pozemku č. 602/1 v kat. území Březové Hory

Město Příbram je vlastníkem pozemku č. p„ 602/1, ostatní komunikace, v katastráIním území Březové Hory.
vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj. Katastrálním pracovištěm Příbram, na listu vlastníctví č.
10001.

Na tém silniční komunikaci se nachází v těsné blízkosti mého pozemku p.č. 51. 293 výčnčlek o výměře cca 12,5
m2, který je stavebně spojeny s přilehlým pozemkem st, 293 v mém vlastnictví. Tato částečka p.p.č. 602/1 , v k.ú.
Březové Hory,
byla mými právními předchůdci užívána a obhospodařována odnepaměti. Rád bych si zachoval mohost dispozice
s touto části p.p.č. 602/1, a proto žádám o odprodej.

Případné náklady na geometrické zaměření čí právní služby spojené s vypracováním kupní smlouvyjsem ochoten
uhradit ze svého.

Děkuji

V úctě

Příloha : 0110be0 7. katastrální mapy pro k.ú. Březové Hory s vyznačenou části pozemku



1

+5.— :íši. * +5
682!

]
s

_ !

»; *

: G_ ;
o

*
*,



Jana Říčařová
-——_————

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 8. úno_ra 2024 8:12
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM k případnému prodeji části pozemku p. č. 602/1 v k ú. Březové Hory

Pozemek p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory — vyjádření Odboru investic a rozvoje města%

Dne 06022024 jste nás požádali o aktuální vyjádření k žádosti—k prodeji části pozemku p.
č. 602/1 o výměře cca 13 m2 v katastrálním území Březové Hory. Dle sdělení žadatele byla poptávaná část jeho
právními předchůdci užívána a obhospodařována, proto žádá o prodej.

K Vaší žádostí o vy'ádření sdělueme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18, 06 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nesouhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 v katastrálním území Březové Hory.

Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je deňnován zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích v 5 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další
prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto
prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí
atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit.
Ukolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu s touto myšlenkou
prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví.

Vyřizuje: Ing. arch. Josef T/ustý/318 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: Iibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

E | © | E \ w_eb

A
. A

Plug MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>
Sent: Tuesday, February 6, 2024 11:53 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©príbram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM k případnému prodeji části pozemku p, č. 602/1 v k. ú. Březové Hory

Vážená paní Hálová,
žádáme Vás o aktuálnívyjádření k žádosti- která se týká žádosti o prodej části pozemku p. č. 602/1 v k. ú.
Březové Hory (původní Vaše vyjádření ze dne 23.2.2023).

[Strana] //



Jana Říčařová .
___——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 23. úqora 2023 9:34
Komu: JanavRíčařová ,
Předmět: RE: Zádost (:

" ' '
, OSH, SU - ž. o prodej části pozemku p. č. 602/1 v k. ú.

Březové Hory

Pozemek p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory — vyjádření Odboru investic a rozvoje města———_————__

Dne 02.02.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádosti—kprodeji části pozemku p. č. 602/1 o
výměře cca 13 m2 v katastrálním území Březové Hory. Dle sdělení žadatele byla poptávana' část jeho právními
předchůdci užívána a obhospodařována, proto žádá o prodej.

K Vaši žádosti o vy'ádření sděiu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nesouhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 v katastrálním území Březové Hory.

Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeieň, parky a další
prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto
prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezí budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí
atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit.
Ukolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu s touto myšlenkou
prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví.

Vyřizuje: Ing. arch. Josef T/ustý/ 318 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: Iibuse.halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB 1 IG | YT | web

A".A

Fali
MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Thursday, February 2, 2023 6:42 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Vojtěch Lapec <Vojtech.Lapec©pribram.eu>; Dita Mottlová, DiS.

<Dita.Mott|ova©príbram.eu>

Subject: Žádost o vyjádření OIRM, OSH, SÚ — ž. o prodej části pozemku p. č. 602/1 v k. ú. BřezovéHory-

Vážení kolegové,

[Strana] „



&'. i

;

Jana Říčařová , .
——

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: 15. únvora 2024 13:43
Komu: Jana Ríčařova'
Předmět: RE: ž. o vyjádření OSH » ž. o prodej části pozemku p. č. 602/1 v katastrálním území

Březové Hory T: 20.2.2024

Vážená kolegyně,

na základě žádosti_který žádá o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13m2 z celkové

výměry 5744m2 v k. ú. Březové Hory Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.sib|ikova©pribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB | IG | YT | web

'1r'

Puy
MĚSTO PŘÍBRAM 'an

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, February 6, 2024 11:59 AM

To: Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>
Subject: ž. o vyjádření OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 602/1 v katastrálním území Březové Hory T: 20.2.2024

Vážená paní inženýrka,

žádáme Vás o vyjádření k
žádosti_

který žádá o prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2
z celkové výměry 5744 m2 v katastra n|m uzemí Březové Hory.
V příloze zasíláme žádost včetně zákresu poptávané části pozemku.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 313 402 339
E: 'ana.ricarova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB [ lG [ YT | web

'
,r'

Tung
MĚSTO PŘÍBRAM 'an

[Strana]
!&



Jana Říčařová ' '
__

Od: Vojtěch Lapec
Odesláno: 8. únqra 2023 8:13
Komu: Jana Ríčařová

.
Předmět: RE: Žádost o

" ' '
, OSH, SU - ž. o prodej části pozemku p. č. 602/1 v k. ú.

Březové Hory
Přílohy: |MG_20230205_1 50913199; |MG_20230205_150939.jpg

Dobrý den paní Říčařová,

za odbor silničního hospodářství nemáme námitek k prodeji části pozemku p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory, za

podmínky, že se prodej nedotkne komunikace a chodníku na pozemku.

Přeji krásný zbytek dne

/\3119 .
_ '“. so 48
' “ " " ' 136
| „_ 197 '

“\
T. „ \ v *

-— >
\v

, \'' -.— >> \
É. ( " Ř?& „-*“ ;. > . *
v a_— 5- :
::

:
Žďč-

,) 2 _ 2

* 255 v
/ .

, 297

l

%

"

_„ 24 s 23v '“
204 3“ .135 / 1:5

\5,
298

5 13_ 3 7136
2 zh 2 99/ 1 1:2

:., _1 „_ A.

[Strana] %;



: „„v „ m,; -.
r »; „ “vas? ' “ .„ _» w'š.: .. ,

W. „ .-» .-' : „ „ ““,/; , ___-__ ? x* —. „: " ;

_ &= um, ..“; __ , --,-.' =“ » _, _ ; > , m \\

AŽ).
Í ' ". „-; „dx _ , ' Š' „_ LV' '

_ ; 274
_ 5,11 “M57"; _

'
'„

' "
,

" »

1 » ' \ f*- '“ iaiwhíaaám „ fw
. . (, .. _

ž„
..
“;“;(kéšňmrn' „

: (:( "„

„ ( _ = „, .=
" ' 353%Mf1 . sš? » „ *
%spěwap,

» „ LMR , _ ___- &* **WŠĚÁMWqÉ“ '“
GJ.: _A**——.____,'__W_'__,__——r;'_ť“f__'_ 4 „ " :“ (. SKI'HTH

&

.
' ,' *" *

» 'v
.. *

_
'

. ."
. .,

I

| :'
,)

4.:
\' _ . \ _! . Ý 4.95 - '

' '" ' =“.:
. "

.! ":*—'( „l;. 292 F4 „. „ : -' .. =* — — '
4

». "_
vs

_. l
!
o

» „. 1.7.1. .v
'

'
„ ' “* L 293

,
: Í? ,

2š3“*““iifiiff " ““ ? F i - ge'— ' !
Fam, d' ' _ .n: ». ' '

_ . ,“ . I' „
EQ“ /

* “. &
Í “ ] ť -' ff

(fl A
\ha- .A

_

(;
V ! |

4. ,
“*“:.—; "

, 2:1 b .
|! !|]

.
Q.

" !
'“

„. 2043 , ' !. * .: „ *? — 298 ,'

'. („
„ .

V
" : „\'D(0. __ . JÉ

Vojtěch Lapec
Referent pro pozemní komunikace

T: 318402 525
E: vo'techjapecQgribrameu

Městský úřad Příbram

Generála R. Tesaříka 19, 261 19 Příbram!

a !& |Y_T ! w_eb

W

? wg
MĚSTO PŘÍBRAMGn

From:Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Thursday, February 2, 2023 6:42 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Vojtěch Lapec <Vojtech.Lapec©pribram.eu>; Dita Mottlová, Dis.

<Dita.Mottlova©príbram.eu>

Subject: Žádost o vyjádření OIRM, osn, sú - ž. o prodej části pozemku p. č. 602/1 v k. ú. BřezovéHory-

Vážení kolegové,

[Strana]
%

\

i



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 24.02.2023 město Příbram .
Naše značka: 1SCVZAD14763 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E—mail: info©1scv.cz
Datum: 24.02.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

Účelvviádřenr

Katastrální území, parcelní číslo: Březové Hory, 602/1 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., e—mail 318402339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené ls:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení*
'
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost
(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná
pásma. Konkrétně se jedná o :

Přípojka kanalizace , Přípojka vodovodu

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezení
vyžádat u provozovatele.

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 3.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

Stránka 1 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnoslje zapsána v obchodním rejstříku

%,“Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
by Q VEOLIA

info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info©1scv.c;.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě kříženíje nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami
a vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářskérn zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s„
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www 1scv cz.

:; . Ěřčíť', & :, .
.a rum, :'71 '.f" :? “„ty .

Ing Bc Robert Řorávek MBA, LL M
generální & technícky' fednel

Následnou žádost o poskytnutí dat DGN k této žádosti vy1voříte zdel

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci vodohospodářských zařízení s možností napojení k této žádosti
vytvoříte ;ge.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojení na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte ;d_e_.
Následnou Žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojením na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte&

Stránka 2 ze 3

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha1 0

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA Ž
info©1scv.cz„ www.1scv.cz 10383.



(Q)) 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 24.02_2023

Naše značka: 1SCVZAD14763

Situace zájmového území

'! '$OK „! '
7,4.—

,—
\ “ '

\

Š)

0 0.

% % 8
D. C N
O N

o 2 i
' \

QQ
:

.

Q “_ ' " w

\

I

0
\

!

293 i

\

. o „. \
ee„ .\ mu QA acuzm

/ Úsek vodovodním řadu Ž“ Žf / / / úsek kanalizačního řadu / Linieelektm
, Usekvodovodniho řadu / / ÚSekkanalizačnmu řaduzdešwvá |., ochranné pásmo:l.smpeň

/ Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky l.? Ochranné pásmo: Il. Stupeň
Úsek vodovodni přípojky Úsek kanalizační přípojky dešťová CJ Ochranné pásmo: III. stupeň

/ 0st vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz [] Ostatní
/ Úsek vodwodniho řadut zrušeno / Úsek kanahzačního řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
%?Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praza oddíl B, vložka by ©VEOLIA

info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV ,
?: tell: 318 624 191, e—ma'rl: |nfo©ts-pb.cz, www.ts»pb.cz _
"Š ID datové schránky: 35xgygp
g pm„am IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č. 0.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0037/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0208/024/2023 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 251 01 Příbram
E-MAIL: pozemky©ts—pb.cz

DATUM: 28. 2. 2023

Prade' části ozemku . č. 602 1 vk. ú. Březové Ho cca 13 m2

náměstí Hynka Kličky"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

S prodejem výše zmíněné části parcelního čísla (dle Vašeho zákresu) souhlasíme, ale je
nutno zřídit věcné břemeno. V příloze zasíláme zákres našich sítí V0.

Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-maíl: lukas.vavrik©ts—pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospisí|©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

, /Jěílma
Technické služby města Přlbrami,

příspěvková organizace ©251 01 Příbram ly, U Kasáren 6IČ: 00068047, DIC: C200068047
Tel.; 318 624191,M0b.:778 771 969

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení

Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV ,
?: tell: 318 624 191, e—ma'rl: |nfo©ts-pb.cz, www.ts»pb.cz _
"Š ID datové schránky: 35xgygp
g pm„am IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č. 0.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0037/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0208/024/2023 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 251 01 Příbram
E-MAIL: pozemky©ts—pb.cz

DATUM: 28. 2. 2023

Prade' části ozemku . č. 602 1 vk. ú. Březové Ho cca 13 m2

náměstí Hynka Kličky"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

S prodejem výše zmíněné části parcelního čísla (dle Vašeho zákresu) souhlasíme, ale je
nutno zřídit věcné břemeno. V příloze zasíláme zákres našich sítí V0.

Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-maíl: lukas.vavrik©ts—pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospisí|©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

, /Jěílma
Technické služby města Přlbrami,

příspěvková organizace ©251 01 Příbram ly, U Kasáren 6IČ: 00068047, DIC: C200068047
Tel.; 318 624191,M0b.:778 771 969

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení

Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV ,
?: tell: 318 624 191, e—ma'rl: |nfo©ts-pb.cz, www.ts»pb.cz _
"Š ID datové schránky: 35xgygp
g pm„am IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č. 0.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0037/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0208/024/2023 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 251 01 Příbram
E-MAIL: pozemky©ts—pb.cz

DATUM: 28. 2. 2023

Prade' části ozemku . č. 602 1 vk. ú. Březové Ho cca 13 m2

náměstí Hynka Kličky"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

S prodejem výše zmíněné části parcelního čísla (dle Vašeho zákresu) souhlasíme, ale je
nutno zřídit věcné břemeno. V příloze zasíláme zákres našich sítí V0.

Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-maíl: lukas.vavrik©ts—pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospisí|©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

, /Jěílma
Technické služby města Přlbrami,

příspěvková organizace ©251 01 Příbram ly, U Kasáren 6IČ: 00068047, DIC: C200068047
Tel.; 318 624191,M0b.:778 771 969

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení



"' *= * Immo.— . = -.
Vedení '$,

„'; $ „'va .; , ' 'o.
_ŘW

Provedenl' ' _.._-_.____
7
“» “»»g—w.

—— temní ». _„ _, _Í :, _/ - „j _ _Í“ „ g _ 1
__ "d“šný vo'ný __ %> / fi „r.C/SEÍ'AÍÍMÝŠ
—- vzdušný kabelový 2%, „"> if \ -'

„ _
f 32%; __

„ 7.7“"íššááláš * . f " . „4371 &* ;!Ma „___ „_ 5 „_ , .» W—ÁM „ A _ ,
_ *“ Jil“ * “< ..a “* . . ,. ;," $““? \ ufíífrtff“

.,- . '
Svítidla % inu.. ' __ ?; \\ .J . »

___._-._' __
.

, Á \
-._._ Lí' *“ > ] *:

O stožár (sloup vo od 7m) 5%?
Šk

$%.. "3 gg; __
. sadový (sloup V0 do 6m) „a, &% “„ __\__

“"$—Ý %" _ ( Š
. V0 na budově _ _ “_„f .- )?; FWÝA

i ,:
“ V

_.
'

W__-.___
. VO přechodové _ Ša__ _

!- ráčna? -,f-':_m'v_z
/

_ __
»

__
. ČEZ distribuce „\“ 'Íť“řf*_- ._ /J _ i

. ostatní 555 3 n :! _ :
*

__
. _ „„

. padpěra a'zf * a., m

. dzímajehek
"
WE ___—f

; D9“ _, —
„**-ma' .

Vs „.= “' ““*"“
" 4 ;“ <%

: 1 :. ":=-sb" __! .___,_' __ h,— _ [

__. 1 _
f

%“ „zí
4 r: — . fv _,

Š'Š . ': 1 „-r „ NF" ._. " .fz' __

' “"-' ' ' ' ?i Í . .“ f:
"

mm,? '
__.__?_r_ ' ;; > „_ ť _ _ „„ 551.3 \

33%; /
' a žár“

* , „y
_

“v '
// _ : „__gšžgjiřům “:. \

_
o>

_ _
/

__ A

\ **,—**? .,l :wq-“f n:.ě'a„'f7"»:'.;-_.v5 : v" „ v ní.;

\

Ě
T



Jana Říčařová '
——

Od: Alena Smejkalová_
Odesláno: 26. dubna 2023 13:08
Komu: Jana Říčařova'
Předmět: Re: OV Březové Hory - 3 žádosti k vyjádření
Přílohy: image001.png

Dobrý den paní Říčařová. Vyjádření k předmětným pozemkům OV jsou tato:

1. OV souhlasí s prodejem pozemku formou veřejné aukce.

2. OV nesouhlasí s prodejem pozemku. Ten v současné době slouží jako veřejné prostranství.

3. “OV nesouhlasí s prodejem pozemku dokud není navržena koncepce revitalizace náměstí Hynka Kličky.,

S pozdravem, Alena Smejkalová
-----—--—— Původní e-mail —---------

Od: .la '“ ' ' ' '

Komu:

Datum: . . : :1
Předmět: OV Březové Hory - 3 žádosti k vyjádření

VáženL

město Příbram eviduje žádostí o prodej pozemků, příp. jejich části V katastrálním území
Lazec & Březové Hory. Situační snímky pozemků příp. jejich částí zasíláme v příloze mailu.

Žádáme ov Březové Hory () vyjádření k:

]) případném prodeji pozemků p. č. 641 a p. č. 642 v k. ú. Lazec, za účelem vybudování
ovocného sadu (z důvodu. že tyto pozemky navazují na Březové Hory; žádáme o vyjádření
OV Březové Hory, pozemky jsou přístupné pouze přes pozemky fyzických osob). O prodej
žádá vlastník pozemku p. č. 328/1 v k. ú. Březové Hory.

2) případnému prodeji pozemku p. č. 95/32 v k. ú. Březové Hory. za účelem zajištění přístupu
na pozemek p. č. 120/1 v k. ú. Březové Hory. O prodej pozemku žádá vlastnice pozemku p.
č. 120/1 v k. ú. Březové Hory.

31) případnému prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca13 m2 v k. ú. Březové Hory;
z důvodu, žeje stavebně spojený s pozemkem p, č. st. 293 v k. ú. Březové Hory„ kdy vlastník

ijeho předchůdci o pozemek pečují. O prodej žádá Vlastník pozemku p. č. st. 293 v k. ú.
Březové Hory.

Děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana] ú



3E&5; U ;.

_? &=; m3 2

* I 2“:“to .ro 3===— &%ZNALECKY POSUDEK ___—_— g
= N
: &

číslo položky: 015779/2024 ==:

4 .v \, w _ _, t' 1:7 'y7'“Í'*L_
Ši“:*" „(_ „ ,

'
“*N h ';“ :: ""x __„cm v (*f*, gvrfv "g; „.*ř" _ "Š. „.,ě

'; 711 €*“ ** „m. —€'f'* í „\ ;
_, : *- „ - . „ “ „_ : *? “%$—; „ „(;—-“,

: * V 11.42.100011111305— * g, „, ' “w, \ 2., „ ; „ — ,'
, ...;.,1; fi ' )%

" % **
*
€ ( A . ' . .

f_í'jf , ;;Jxaggřffjáw*““ dálšív'gřš\“Í_—_;\\3Šfug_gž z.;;
€

„ny.qz-x; 51/2
šímmaczaěwde—„fšíůáakq *'á %: _žšfanAÁÁĚ—vcaluv—č'\\\1'=<w?í:f.

' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

]
Část pozemku p.č. 602/1 v k.ú. Březové Hory a obci Příbram

, Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

,
Dělnická 390

\ 252 41 Dolní Břežany

'
telefon: +420 739 016 448

"

e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

_ Tyršova 108

261 19 Příbram 1

OBVYKLÁ CENA 22 800 Kč

[
Počet stran: 16 (8 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 16.02.2024 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 19.02.2024

2/4 '



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 16.02.2024.

I v o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis ,
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 5 .22024

. - kppíe katastrální mapy z internetu
- Uzemní plán města Příbram
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Březové Hory
Adresa nemovité věcí: náměstí Hynka Kličky 219, 261 01 Příbram VI - Březové Hory

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram [, podíl 1 / 1

&
Místopis

Pozemek se nachází v městské Ěástí Ijříbramí VI - Březové Hory, je součástí náměstí Hynka Kličky
V okolí obchody, restaurace, MS í ZS, také zastávka MHD

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha ostatní plocha D orná půda
D trvalé travní porosty [] zahrada El jiný

Využití pozemků: [! RD [] byty D rekrlobjektEl garáže EI jiné
Okolí: El bytová zóna EI průmyslová zóna El nákupní zóna

EI ostatní
Přípojky: El / El voda [] / El kanalizace El / D plyn

veř. / vl. [] / D elektro |:! telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky) [Z] MHD [! železnice D autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem) BJ dálnice/sílníce 1. tř. [] silnice II.)IHlř,
Poloha v obci: okrajová část - ostatní

Přístup k pozemku IZ! zpevněná komunikace El nezpevněná komunikace

- 3 -

a



Přístup přes pozemky

602/1 Město Příbram

Celkový popis nemovité věci

Oceňovaná část pozemku o vel. 13 m2 je úzký obdélník před domem č.p. 219, mírně sklonitý s
několika okrasnými keři. Dle vyjádření Technických služeb Příbram (viz, příloha), se na oceňované

částí nachází síť veřejného osvětlení.

Rizika

Rizika sgoiená s Erávním stavem nemovité věci: neisou

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí

NE Přístup k nemovité věcí je zajištěn přímo z veřejné komunikace .

. Rizika sgoiená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
]. Pozemky

Obsah ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek

4. PCSUDEK

E 4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu

Název předmětu ocenění : Část pozemku p.č. 602/1 V k.ú. Březové Hory a obcí Příbram

Adresa předmětu ocenění: náměstí Hynka Kličky 219
261 01 Příbram VI - Březové Hory

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Březové Hory
Počet obyvatel: 32 743

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 3 280,00 Kč/mz

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb.. č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb._

- 3 _

,!!



č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb_, č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb, a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb, ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb„ č. 188/2019 Sb.) č. 488/2020 Sb„ č. 424/2021 Sb., č.
337/2022 Sb, a č. 434/2023 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb,

1. Pozemky

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi
P1. Kategone & charakter pozemruch komun1kac1, verejneho

progtranství & drah *
III Účelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

. (samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

P2. Charakter a zastavěnost území
II V kat. území mimo sídelní části obce v zastavěném území obce -0,05

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené
II Bez dalších vlivů 0,00

P5. Komerční využití
I Bez možnosti komerčního využítí 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací I = P5 * ( 1 + E Pi) = 0,210
i:!

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„, , Zákl. cena . Upr. cena& Zatrlděm

[Kč/m3] Koeňmenty
[Kč/m2]

5 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství
& 4 odst. 3 3 280,- 0,210 1,000 688,80

T Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp číslo [m2] [Kč/m2] ga
5 4 odst. 3 ostatní plocha - 602/1 13 688,80 8 954,40

ostatní komunikace
——,—,————————._
Ostatni stavebm pozemek — celkem 13 8 954,40

Pozemky - zjišýěná cena celkem = 8 954,40 Kč

%

- 4 _

z?



Tržní ocenění majetku

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemek
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch nozemků:

Název: Pozemek ostatní plocha
Lokalita: Příbram VII, ul. Politických Vězňů

Popis: Pozemek Ostatní plochy - komunikace mezi bytovými domy. Vklad do KN
V-1377/2023-211 dne 28.2.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00

velikost pozemku - podobná 1,00
'

gama-
W _, f“

poloha pozemku - podobná 1,00 & _Mg .. __ Ú! ;
dopravní dostupnost - stejná 1,00 45,5X, __ », “33

. možnost zastavění poz. - na oceňovaném vedení osvětlení 0,80
'
"ŠL „ŠŠŠ

intenzita využítí poz. - podobná 1,00 ??.,ÍŠ“ “% iai
vybavenost pozemku - uvažují stej nou 1,00 35, jiří: 32V,
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

a'“ “""“" ' MM f***“ “*"

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [m2 ] JC [Kč/m2 ] Kc [ Kč/mz ]
30 480 12 2 540,00 0,80 2 032,00

Název: Pozemek ostatní plocha
Lokalita: Příbram VIII, ul„ U školy

Popis: Pozemek Ostatní plochy - jiné před bytovým domem. Vklad do KN

V-6706/2023'-211 dne 28.8„2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00

)$%
_ ,

velikost pozemku— podobná 1,00 LJ? "gw" “.“: a "i Í;
poloha pozemku - podobná 1,00 __šl' * . *? fav,

a dopravní dostupnost - stejná 1,00 € '; ,? VW; wášŠŠŠ
možnost zastavění poz. - na oceňovaném vedení osvětlení 0,80 ?i “““;JÝÉ
intenzita využití poz. - podobná 1,00 „»3,135. Ž 3 zu;
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou 1,00 \? :.. 5.3%:“ffi-
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

"» “ w ' “"*““ “

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/mz ]

13 230 6 2 205,00 0,80 1 764,00

Název: Pozemek ostatní plocha
Lokalita: Příbram II, ul. Žižkova
Popis: Pozemek Ostatní plochy — komunikace před rodinným domem. Vklad do KN

V—1711/2023—211 dne 30.3.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00

velikost pozemku — větší 1,20

„ 5 .

/r



po1oha pozemku - podobná 1,00 &“E'Í
dopravní dostupnost - stejná 1,00 .

'Ífgí';g
možnost zastavění poz. - na oceňovaném vedení osvětlení 0,80 “t;? „ ,'

\
'a.-

intenzita využítí poz. - podobná 1,00 :.“
%" MŠ“ ř—š ;

vybavenost pozemku - uvažují stejnou 1,00
úvaha z racovatele ocenění - srovnatelné 1,00 W "

Í
“'" “Á, „, “;

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[Kč ] [ m2) JC [ Kč/mz ] Kc [Kč/mz ]

129 000 86 1 500,00 0,96 1 440,00

Minimální jednotková porovnávací cena 1 440,00 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 745,33 Kč/m2

Maximální 'ednotková norovnávací cena 2 032,00 Kč/m2

,
Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
. Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro, 2

období posledních 24 měsíců. A s ohledem na málo srovnatelných dat z uskutečněných prodejů,

byla použita i data 2 nabídek z internetových stránek, vždy s použitím koeficientů zohledňujících

polohu, velikost, vybavenost pozemku i možnost zastavění.

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

[ mz ] cena podíl pozemku
[ Kč/m21 [Kč]

ostatní plocha - ostatní 602/1 13 1 750,00 22 750

komunikace

Celková v'měra ozemků 13 Hodnota ozemků celkem 22 750

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
i 1. Pozemky 8 954,— Kč

Výsledná zjištěná cena - celkem: 8 954,- Kč

Výsledná zjištěná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 8 950,- Kč

slovy: Osmtísícdevětsetpadesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 8 950 Kč

slov : Osmtisícdevčtsetoadesát Kč

___—____—_________—__.—_

_ 6 .

x'(



Rekapitulace ocenění na tržních principech
%
1. Hodnota pozemku

1.1. Pozemek 22 750,- Kč

Zjištěná cena 8 950 Kč
Hodnota ozemku 22 750 Kč

Obvyklá cena 22 800 Kč

slov : Dvacetdvatísícosmset Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny ,
Pozemek se nachází v městské Šástí ljříbrami VI - Březové Hory, je součástí náměstí Hynka Kličky.. V okolí obchody, restaurace, MS í ZS, také zastávka MHD.
Oceňovaná část pozemku o vel. 13 m2 je úzký obdélník před domem č.p. 219, mírně sklonítý s
několika okrasnými keři. Dle vyjádření Technických služeb Příbram (viz. příloha), se na oceňované
části nachází sít' veřejného osvětlení.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s
věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, vždy s použitím
koeficientů zohledňujících polohu, velikost, vybavenost pozemku, a také skutečnost, že na pozemku
se nachází vedení veřejného osvětlení.

5. ZAVER

3
Obvyklá cena 22 800 Kč

slovy: Dvacetdvatísícosmset Kč

. 7 _

0/75!



odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně,

Znalečné účtuji dokladem č. 1418-15/24,

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5127a zákona

č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec

prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA ,

. Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 015779/2024.

F1“\

v Dolních Břežanech 19022024 f/ŠWÉS'ŠKŠ\r n i

390%;Vf ??.:* L. ;Lí— o \» .; L <>: /
a' „ “.P-' ““ M7
'o, & ;),—f 45 l., / Q

& \ :, >
\01,

v
aw

O(SÍ/l/

\\oí'ířl : al(žS/f

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

& Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 015779/2024

gočet stran A4 v příloze:

Fotodokumentace 1

Výpis z KN
2

Katastrální mapa 2

Vyj ádření Technických služeb
2

Mapa oblasti
1

_ g _

1/



" , +„'“;,?š_7?'->—„_.ž—ř __ „ _ ;
5% TW. „___mai? - “ » “ ,

1x. „ „'>_.„. 7353 „r-W: „ „“3 , “* ' — . ž—x *;mf „_„ :.. * „ \' * 5' "k “ “* „.." .\=_+„„„* rim = - > \„ <" ' ' -r.»—;.;;=„„<'—_—_—.—„r'——'—„, “*.-„ ....5; ._ __ -

e" ' “% k , : * „ ff N', "r 5“ „_ u-Ív'; .1 „ ,.' * “ * ' " : » _. .. ea : “F3
gimšm

!?
_ .;, FHM ___! _., .

_ (_ _,__- „___ _ _ _ „___
;g;g;=—_„ý r_ ___ __ _..;.v._ ',). ,! „../_ _ _._- . »

“, „m; s :w- 1—4, „\ :c— ! .,an— “_ __; g:.:t _. _: _. ,„&&„Wax $$$ - M"
„„ _:'—L. „„ _. '9 g "_ » „__—„ .,_„„__ _.WašiM—waýWášgšgžíšž _ _ _ „ _.K“ ; 7; —- ' „ťah—Gage: Fašfšm'sš.:gzízz; \ » - , ,. ( — ; *. ; '- ._“&% “'“—JŠŠFW 'áfěšxmťzžšgsagmna;— » _ _; „_ _» _ _, _ _... __ . „maid tššÉ—ašýazsši'ů =*- „ :. _- __ », v » :-_—f=.;“vv $ „„má „.v-a ..

__
„\

, .
_ /

, —_ lig.._=___._,_ __ „„K—.v ,'“Ěgěřůf _.Y“ 2 „325,35 .."či„žfqšž. ' *"; W' 5—23 " *na“ &“.?S 1 ;' '
- _ v „ __ >?„__ . ». “„ Maška" *- "* ..“—'.sz “_*a'a—v'- .>.--,;—* ' „: : »r.»_._.=.__._,.___„.„ “ » ' . >L:— _. €*? yřháó „52%— Ě-gg _. ' _. aun A w; .avi—w,. “a „„ „___

g
“' . * :::w m?? _ „„ _* - * | ' ím —' ; ; WW ';.:

*"
i

*5 \ š = : 1 “'a—„ *" . “, *' “Hm "*
\z., , „_ _, . \ „.v n;. . —'

_ „ \ ; * i v * % > „_ mg „_ 9,335" ' „;;-„„- .
.! _: __; „ \ .

__.____,\4__________;_.._ ___ $,“ __ _„.: ""“ . * ' * =<“ “
._ ,>,»,v_„. “( _“

'
' "* ““T“" ' "" " ' “= „ *; ' _ M .: “:P-„m i::*; _ „'n—„:uu'x-mqvqh. > . __ ' ___ _ _ _ _ _„ *“wfťix “.a éřá ' - ,.“ 4-2 . .

,_- v r-i',:g'*_—'.__——. ',šl'fhř — „“A“—vg; "my _ _ ,
„ ».,t __ ' . „532%— šgmšfgj _ _ _ _51:7É'5537'Wft*"š ŠÉF - _ =" % „03 523,15

_ 9 .

i



MISYS
Slráukn &' l / ?

vyhotwvn: Jana ile-roua
MISYS (MMUSQL mlcvmluvw vynň ulo vmlím notltbu'

_ DKRES' czuzoe PHbmm, 321)
nm pisma k: mmm

oeec: 5399x: Příbram INFORMACE o PARCELACH

ČlSLO PARCELY KN som
VÝMÉMm—g: 5m

KATASYRÁLNÍ územi Březové Hory 7355x5

POVOD PARCELY: Katastr nemaleSt/(KN)
UST mw mm

URČENÍ výměru: Grafitky neba v digrfahzavané mapě

DRUH POZEMKU: ustála! plocha

vvužm' pozemxu: ostatni komunmace
190503 convmv- achr,pámo n.m.kultpzm.,pamJánrJtlmammamAÍ:mnam.

chráněná

ložisková území
Řizsuivzmxu; v-xzoaalzon-zu

OFRÁVNĚNÉ osoav: na LV mam
.v

Oprávněný sumou. ames.-
menunkámr Podíl

, W

věcná práv. sloužlci va prospědl
nemovitostí včúsd B (bu zinku)

vámi práva zničující nemovnm v čili! B včttně mvlnjidch úMd

Typ uranu

věcné břemeno (vedle nsuny)
uložcnš kanalixačni přípojky

mrsah wmezcn geamemckým Dlňnem &. 16754612013

Oprávněnípm
Šeýblcr Antonín, Smetanova 402. 29501 Mmchuvo Hrumšte, RČmm/H/ Nu

Povi/uwst )(
Parcela: KN som

Lstina Smlouva o zřízení věcného břemene
- úplatně ze dne 094392013. Právní údnky vkladu práva

ke dm 19.09.2013.

v-Sásá/ZOlš—íll

mimi »; dam podle právni únravy name v době vzniku práva

věcné břemeno (podia nsnnv)

prava mak .: provozoval plynáreniké zamení, právo vstupovat
:: vlada v wwmlusli se zřízením, smzbnimi úwuuaml,

opravami, pmvuzováuim .; uusmměním pivmimnskéhn aařízenf — rozsah vymeuzn geomelnckým pvánem č. uno mms

Oprávněm'pm
casual, sm., Klššská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - Klíše, IČ:27295557

Povinnssr !(
Parcela: KN Gom

Listina vauuu u zHlení věcného břemena - úmaxna' 9900086542_1/VB ze dne xs.oa.zma„ Právní účinky zápisu
!:

a
okamžiku n.mzoxe 15:43:38. zm; pmvedcn dne 13.09.2015. v-7915/2msvzu

poho: k 22.03.2016 15:41

Věcné břemeno zřvlování a Dlovozovzim vedeni
ausmnucm' soustavy na duhu časové neomezenou, rozsah vymezen geomeznckým

plánem <., zzza-zsmvznzz

Oprávnénipm
čez Drsmbuce, a. s„ Teplická 374/9, 40502 Děčin - Děčín lv—paamany, 1č:24729035

Povinnost k
Parcela: KN 602/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úpmxná lV—12-6015592/3 ze dne 25.11.2022 Právní účmky zápisu !(

okamžiku 12421022 09:22140. zam: www:" dn! 113013023, wm: 75/2022-21:

__orřk n.m.zozz 09:22, __ _ , _ __ __ _ __ _________________ _ __ _ _ _ _

vaimkv | dalši abdubué úduja
(bez zápisu)

Nabývad tituly a jine pedkladv !( zapisu

m::m :!misys;is/Misyshtmi/lSKN/lOfNBlhlml
5. 2. 3024

. ] 0 _



MISYS Stránka č. 1 1 2

Pamela KN 6021:
- vak; unvalliace smlouva o převcnu nmnsqs Smlauva (» bemmmém převodu majetku do vlastmmi oka

WOLVZ:263/1996 2- 30026113 996-211

Pra:
Pruv Město Příbram, Tyršova 108, 261m nííbram < Příbram 1. 15100293132

' Vnuk práva xe zákona lákon :. 1721x991 návrh 72 dne 7421999.
mm „99/20ch &3000490110021 :

Pm.
Pm' Města Příbram, višcva 108, 26101 Příbram - Příbram 1, nčzoozuuz

' Jmá hsnna cisla 2906/1993 Rozhodmm' oú mmm — nn—omx xsz/sms dve zák. 172/91 sn ..
povazs—meáa 2-300039/199441:

pm:
Pro: Měna panen., Tvršuvd 105, zum Přiblam v ?řibram !, xčmusuz

' Vzmk práva ze zákona zákon č. 172/1991. :
mvmmxw: 2-300147/1992-211

Pra:
, m: Města Příbramí Tyršova we, 25101 Příbram - Příbram :, \boozuuz

Nemcvitofll jsou v únmním oavodu. ve kterém vykonává státní správu katastru nemnwmszl ČR:

Katastrální úřad pro súedcčuký kn), Kaunda“ pncnvllsě mhrlm.
kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

_____________________________._—._.—-——-—-———————

SYXW
mem“ T'- nas'nru

' "
alumaÍM'

.
IX: 1

vyhotovil: 1m. Mutua výpis vyhotoven za 1.339; some) "!Agšres,ver. . \
Tema výpis má miormau—mi charakter:! je wan pauze pm will'fnfpolr'ebu opaávněnéha užívaný: du SPI m.

ňle:WC:lmisysfistis; shlmX/ISKNII(10033.th1
5. 3, 2024

»
?



A

\,

\_
'%',Ě/ýhblzo

__ %

- »
M$ &% „

.
4556
„&

fw *:.
"3ng

\\Q'Qůsšév
( "3%?

<%, 5 —
V

\;»»\: 9:44\
(%;/šla$$$

“\\

_!„1 ,-
“II
$!?

“zas
WW/&

» .
_Q%„„;_;„

“'
4-

i/gmaf-vťa

“..-ny

, _

v & “'-
www., -

Vi"
85%
Hvljaýš“

344.2!
la/e/ž?

[%Šwa/„íaůžš \si-
Will

“&%—WW!
till?ŽŠ'DĚŠQ.ĚAĚÍ “

93%
||

“* '

& "ští ““A“-"""
b'$““?

11,15,

%%.!
.))/(gi .! _

W'ěvvw/
'a- /ďšovÍĚŠ'r—ĚĚ'ÝH

% %
%á“

'“_;, '! “= '%á—/

p-Č; 602/i'v k-ú' č' 7

_ gĚfW
„zeme

/z

.-

E



* ,

!mm' 1:7 .?
M/l „

; Š
(
i

&,
ř

. __ _ mam' Š
!„„„a .

: maďwě .. „ .“ ““f'tjš— :
%
“***ŽŽŽŽĚÚÚ

" ; _ ' _. „ „ * i ,.:».;.—* .», '“„ís' ;, . - “ ; »? <

..;„5„» „W, ' '
t;? .

L „ah- ; gum“ ' * *

&% . '
4 354%? \ . " '
WŽŠÚÉWÍ _ . v „ i
“???"čžř'š — . „ w ;
;;;- "čar/ » . q; ,

w'W W339 v“ ' » „aš af \J

“?“Š,g$lřs i- *. ' * V:?= 33.5%“ „ " „ 135.93 *
\ $% __- ; '

*! -- “$$$ *

,
'fřžš©, „*'

Ímxfaw „_"we
'

_ f ; „: .. .; ' „Ž. .' „ „„ : Ir ?

„ ,. guy ;; '=_*»»»„ (,)—„

/\

'
'\ u

_ () “**—\ \. \\( *
„= l“ “*=—— '
: \\„__h\*“\\_\ ".
Í! \ “Tw— /u _ \ \ __ < :
Ě .*.Š'Ř'Žřř'“řt „%,—“w / \ \\. “ “';“

? -„___.
i,

i

' 13 '

jj



Ffi? Terhmcké ;wusbmg—n vnmm, p :)

„_ <_—\_.11». : „„ a a— Al —» .»- „13
' “L- L . „„ \
“: Příbram ; 501551., wi :;GQiz—aš—íř ?M'ht'm“ : „ „syh'mavupu

'

VAS Dom ZLOALEL

sms ZNAČKA 23 0037/6 Městský úřad Příbram
6in o 154mm- ozos/ou/zoza referent aaduem' majetkoprávniha

\ nn: R(čařová

VYŘIZUJE Kaleňna Svahová rvršov: 10:

YELIFAX: 319 su 191 151 01 Příbram
EMAIL: nuzemkyQu-pbn

\ DAYUM: 28. z. 2023

» „Prodal části gazemku 2. č. 50211 v k. ú. Břelové Hag cca 13 mi
náměstíHynka Kličky" ,

*,
Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

S prodejem výše zmíněné částí parcelního čísla (dle Vašeho zákresu) souhlasíme, ale ie
' nutno zřídit věcné břemeno. V příloze zasíláme zákres našich sítí VO.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram - Petr Lukáš Vavřík
' tel.: 777 705 507, centrála 318 624 191, e—mail: Iukas,vavrik©ts—pb.cz

. Vyjádření sgrág střediska Mistni komunikace:
K Vaší žádnsli nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Přxbram -Josef Pospíši!

!eí.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospisi|©zs-pb.cz

' Kateřina Srchová

referent správy

'
a ,
sz-ťwm /

[ Technické služby mtm Pinnaml.
přílpůvlmví m

2510|Pfibrzm)mkasáren6 ©
IČ: 00093041. mo czomeeon
w 315524 191, Moa: 775 771959

, Příloha: zákres 3m veřejného osvětlení

\ - 14 .
/



i _“— i. _; l/ „,
\ _

' '“

„vs „» ,._..—,»
v _ \ggff _ _

!
! — lumen, \'Íflf

' „
v—

, „
,./

=* '

_. Jaimnsbeiav, „__ __“VL-ŽŠW \! /;;-/
v

_ ', :!
W | \\ánj (;;/' __ \///, \\ ft)!-
— ; . , “30 _/ .43 , \ ÉI"
míč & ]

_ .r
* ff )„ /

Aši
© smžuwoupvc cd 7m) [ ' . & Í „! ,' ,' U
. sadovnilcupvodo am; 3x /+ _ “\; ff; “.

, 77» »»»-»»» s \ — » .. \- \ „, /. vemu -_ . _, „\ “„ _ „> „'
© ČEZdtsvibuce ' “

*““ť “**,—' _„v_
..- „

» „,/gv Vf,
* “““""

lí
'

[ _ _w i ,;9 W=“ _ . „; vf. ; ,_
. „.me !

,
__“MŘI“ „. . ELM“ “\ ' „ .

čagj *, wr“ i!
"" '“" """“—""“ J / , » *: „ ' _ . - : ..- : g.“ : “V .! .

)Q
[ : “' “ ' ' —_ f:. T* _ „i

, , _a u. . / , _ „ :
' 3 '

V ' “83.7 ( Š
.

„u “) fifě v __

. f »? 13% '. “ ffi: l—ŘŠW'ŘÁ " ;-i "$. '

"“i—kf ,., flv; „„
“ ' L... 3.1

= l/í " _ _ * _
. ".S* „až? 5ij !; .

,;
*.

> ' „wa
.„
:;

»
, É

/„».
\ $“. ,

v - Í'i
,
„Ě

*

.
,

:)ÍŠ'VV : v_j? EQ '
"IU

„ _ \\5
!;Žwšf &“;

_k_ “ .. .. * můra.

'

!

— 15 —
l/f

,
\J :



:; Š' rloxooiu\ * » » š %\ ' ' : „ * * %: z :=. , .. ..,. _ . . _. Š. .*
, , vl.? .

" a? .Í. ;) _
' „<?» “ a . , , -

Mos __
t ““k—74.: ,) nwm. ,_ ,

L' , n ' “

3 ' . x ,* ' ll ' ., „i % „, _ , „ \
,. , $, 5 :!

u mh. NaPmrkv _

_l _ , _ .; % Š JasMaBrufl' „

, ,
' š * umůopa _-'

'?
Ě,

g ? 'a , , .,
„ a', Š

' , . '_
.' ““až . „měn, -

\ .,' ' &““ námestí „ 1.1. Alim vwm _“ , ““new-nu — ,' '
* *Hynkatlíthy | , » - _, _

mmm“ „ ; „ ,
!

, _ ,_ mmm _
, s“ >- , *

, , , ,* 5" € . , . PŘÍBRAM vn
gag _; „55 L. g, _- „
Ě “' = ? “ ? “ : „ .g _ ,z 3 g nod“ .- , J:. ' . ,.

* mymvmn ; mana .—.W 5 __ :.,A »,
.

ř- ,“ nglc Knreise '„ . “_ 2, „_ ,
. wr“.' x 3 “u . r ' ' ' _ rap— eg, „. _ ; a „ . , %>»

“3“ € ' i " >
“» . * l:. * %

= “ Uza,_ » „pf _' & %$
.=. 3 - , . “ . 9; 4 vz

, 3 % 151 :“ Š „daww . . “NK“ ,: *? , „, .? ;; . , a „a
% :? N E _ . , .; . vet
& 55 1% ' ' 2 J““ š %* o 51, % _ z .

N*Smmmm "
_ Ě Ě (.

Pml. Kam anmy „„a .sex » m — "QW„Ca
; ;: » ., v< JÍZJs'" Ž 5 W 7.01“ vznscmnu '

' * =—r " Trhoyé , / _
Dušmkyi „„My Obcov

*
;

539 “
I ' — _ ;

, Klubum'd ' Otoč . \ / A

_ \ :„;; . „ _ Pribram

Í
Dubno

mmm .
_ ,v 7% Podlesc _ . _ », \ 4 ( . „ ,e, „», (* __. ..

Onov * Březan ,' , „ . \ _; .„:.„“._,A„,._„ Š?*
Huty

?
.“ \;

i
' “ - * - '

VHJ
C! Háje _

\ , [. *cmn
, € __ „ „„ 77,
El $„ !$

“ v cm 'M- .ŠŠŠ: \ w
znama \ n

'
\ Jerusaiem ,

[ Mamma
Brod Jesemcu

\ „.. . , , m
1 :mm- , . „Bohutm

Mm Í LM
». * * lem .,;_.z—:=:Msw.ca
:;n . . :; _i

*\


